

**مدیر کل محترم بهزیستی استان****موضوع : دستورالعمل عمومی پیشگیری و کنترل کرونا در ایام تعطیلات نوروز****با سلام و احترام ؛**

با تشکر از فعالیت‌های قابل تقدیر جنابعالی و همکاران محترم استان در تامین سلامت جامعه هدف سازمان و با تبریک و تهنیت سال ۱۴۰۰ خواهشمند است با توجه به احتمال بروز موج چهارم کرونا، افزایش تعداد شهرهای قرمز و نارنجی و همزمانی همه‌گیری ویروس های جهش یافته جدید و ناشناخته‌تر دستور فرمایید برای سپری شدن آرام شب عید و تعطیلات ایام نوروز موارد ذیل مورد توجه مدیران و کارشناسان قرار گرفته و به مراکز تحت پوشش ابلاغ گردد. سلامتی و بهروزی همکاران را از خداوند مهربان خواهانم.

۱- بنا به توصیه سازمان بهداشت جهانی هنوز هم موثرترین و ساده ترین راه های پیشگیری از بیماری های تنفسی واگیر رعایت بهداشت فردی و اجتماعی (استفاده از ماسک بهداشتی، شستشوی منظم و مکرر دست ها، پرهیز از حضور در تجمعات و رعایت فاصله فیزیکی ۲ متری و عدم تماس نزدیک با افراد بیمار و مشکوک ، اطمینان از برقراری تهویه مناسب) می باشد. لذا لازم است رعایت دستورالعمل های بهداشتی بیش از پیش مورد تاکید قرار گرفته و از عادی انگاری شرایط پرهیز شود.

۲- در صورت مشاهده علائم شبه سرماخوردگی در مقیمان، پرسنل یا سایر کارکنان ، بلافاصله ضمن جداسازی و اقدام برای تست کرونا با مراجع ذیربط تماس گرفته شود.

۳- حضور تمام وقت مسئول فنی یا جانشین وی، حضور فعال پرسنل بهداشتی، درمانی و مراقبتی (پزشک، پرستار، مراقب) برنامه ریزی گردیده و برای شیفت های کاری شبانه مسئول شیفت تعیین شود.

۴- با توجه به درصد مرگ و میر و سرایت پذیری بسیار بالای کرونای جهش یافته، از دعوت هرگونه بازدید کننده، میهمان، ملاقات کننده یا خانواده های مقیمان و ایجاد تجمع پرهیز گردد.

۵- برنامه نوبت کاری کارکنان شاغل و مسئولین شیفت در مراکز ، حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۲/۲۸ به بهزیستی شهرستان و استان اعلام گردد.

۶- جهت امکان برقراری ارتباط آنی و موثر، لیست مدیران و کارشناسان به تفکیک حوزه های تخصصی به مراکز ذیربط و به سازمان بهزیستی اعلام گردد.

۷- امکان برقراری ارتباط مجازی و تلفنی فی مابین مقیمان و خانواده ها در ایام تعطیلات عید نوروز بیش از پیش مهیا گردد.

۸- در موارد اجتناب ناپذیر مرخصی مقیمان در ایام عید نوروز، ارائه تست کرونای منفی در بازگشت به مرکز ؛با هزینه خانواده؛



ضروری بوده و لازم است ضمن اطلاع رسانی در این خصوص شرایط غیر قابل پیش بینی در پذیرش مجدد به خانواده ها توضیح داده شود.

توجه: در خصوص فرزندان مقیم مراکز شبانه روزی لازم است موسسه در انجام تست از خانواده حمایت نماید.

۹- لازم است برای فعالیت های اجتناب ناپذیر در ایام عید رعایت کامل و دقیق پروتکل های بهداشتی مدنظر قرار گیرد و حتی المقدور بازدید حضوری انجام نشده و بازدیدهای ضروری نظیر مناسب سازی منزل و خودرو، به طور مجازی انجام شود.

دکتر محمد نفریه
رئیس کمیته پیشگیری از بیماریهای واگیر

رونوشت به:

جناب آقای دکتر عباس عطف جانشین محترم رئیس و مدیر کل حوزه ریاست

جناب آقای دکتر محمد نفریه معاون محترم امور توانبخشی

جناب آقای دکتر حبیب الله مسعودی فرید معاون محترم فرهنگی و امور اجتماعی

سرکار خانم دکتر فاطمه رضوان مدنی رئیس محترم مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد

جناب آقای ذوالفقار یزدان مهر معاون محترم امور مشارکتهای مردمی، موسسات غیردولتی و توانمندسازی و امورمجلس

جناب آقای دکتر محمد عباسی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع

جناب آقای دکتر مجید رضازاده رئیس محترم مرکز فناوری اطلاعات، تحول اداری و توسعه خدمات بهزیستی

جناب آقای دکتر سید منتظر شبر مشاور محترم رئیس در امور اجرایی و دیر شورای معاونین

جناب آقای دکتر کاظم نظم ده مشاور محترم رئیس و مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات

جناب آقای هومن ستاری مشاور رئیس و مدیرکل محترم دفتر مرکزی حراست

جناب آقای مسعود آسیما مدیر کل محترم روابط عمومی و امور بین الملل

سرکار خانم دکتر فریبا بریمانی مدیرکل محترم دفتر امور توانبخشی روزانه و توانبخشی

سرکار خانم دکتر خدیجه قره داغی کارشناس محترم توان پزشکی، تجهیزات و وسایل کمک توانبخشی